
llllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0843/2023/ŠMS/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 63677792 DIČ: C2699004959
Moravskoslezský kraj KNOWORIGIN s.r.o.

28. října 2771/117 Komunardů 1608/20

70218 Ostrava 17000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Realizaci influencer marketing

Moravskoslezský kraj systematicky různými způsoby podporuje technické a řemeslné obory vzdělání. Jednou zaktivit
Moravskoslezského kraje v této oblasti je také dlouhodobá propagační kampaň s názvem „Řemeslo má respekt“, jejíž cílem
je přiblížit žákům 9. ročníků základních škol možnosti studia.

v rámci objednávky požadujeme realizaci influencer marketing (zapojení influencerů) dle předložené nabídky, neboť

sociální sítě vnímáme za nejvhodnější nástroj k oslovení co nejvyššího možného počtu lidí, s konkretizaci potenciální cílové
skupiny. Vybraní inluenceři —zástupci jednotlivých řemesel —budou vytvářet příspěvky (story, videa atd.), která budou
reflektovat jejich zkušenosti, vzdělání a vášeň pro dané řemeslo a tato budou následně propagována nadefinované cílové

skupině.

Kampaň bude probíhat ve dvou vlnách říjen-listopad 2023 a leden—únor 2024. Každý influencer vytvoří minimálně 4 různé

výstupy (1 video + 1 stories pro primární cílovou skupinu (žáky) a 1 video + 1 stories pro sekudární cílovou skupinu

(rodiče) + propagace se zacílením na deňnované cílové skupiny.

Fakturace bude probíhat až po ukončení, tzn. v březnu 2024.

Datum požadovaného splnění: 22.09.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní instltut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnostl této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dnl uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postlhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucíjlne'ho ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnn<a v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 494 890,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0843/2023/ŠMS/
O



_

Předmět: FW: Objednávka na zajištění influencer markteting č. 0843/2023/ŠMS/O
Přílohy: Objednávka 0843720237ŠMS_O.pdf; Specifikace předmětu objednávky -

Influencerská kampaňdocx

Subject: RE: Objednávkana zajištění influencer markteting c. 0843/2023/ŠMS/O

Dobrý den,

Objednávku akceptují.

Spozdravem

+420 737 644 791

Web: www.i(how.cz



OBJEDNÁVKA č. 0843/2023/ŠMS/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 63677792 DIČ: C2699004959

Moravskoslezský kraj KNOWORIGIN s.r.o.

28. října 2771/117 Komunardů 1608/20

70218 Ostrava 17000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Realizaci influencer marketing

Moravskoslezský kraj systematicky různými způsoby podporuje technické a řemeslné obory vzdělání. Jednou z aktivyt
Moravskoslezského kraje v této oblasti je také dlouhodobá propagační kampaň :; názvem „Řemeslo ma' respekt“, jejíž cílem
je přiblížit žákům 9. ročníků základních škol možnosti studia.
V rámci objednávky požadujeme realizaci influencer marketing (zapojení influencerů) dle předložené nabídky, neboť
sociální sítě vnímáme za nejvhodnější nástroj k oslovení co nejvyššího možného počtu lidí, s konkretizaci potenciální cílové
skupiny. Vybraní inluenceří —zástupci jednotlivých řemesel —budou vytvářet příspěvky (story, videa atd.), která budou
reflektovat jejich zkušenosti, vzdělání a vášeň pro dané řemeslo a tato budou následně propagována nadefinované cílové
skupině,
Kampaň bude probíhat ve dvou vlnách říjen—listopad 2023 a leden-únor 2024. Každý infiuencer vytvoří minimálně 4 různé
výstupy (1 video + 1 stories pro primární cílovou skupinu (žáky) a 1 video + 1 stories pro sekudární cílovou skupinu
(rodiče) + propagace se zacílením na definované cílové skupiny.
Fakturace bude probíhat až po ukončení, tzn. v březnu 2024.

Datum požadovaného splnění: 22.09.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušn ástky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnostl této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním “ízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele neníčlen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 494 890,00 Kč

/\
/

Datu :„
l

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ? ! „DH, 3023

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: Bxóbxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Digitálně podepsalUmm 2013 W,




